

Odberateľ :
 Dodávateľ : **GEVOS,s.r.o.**
 Projektant :

Spracoval :
 JKSO :
 Dátum : **12.09.2013**

Stavba : Chata SND Liptovský Ján
Objekt : Rekonštrukcia ČOV

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

GEVOS s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	110011010P	Vytýčenie a vyhľadanie podzemných vedení	1,000	kpl	150,00	150,00	
2	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	240,000	hod	2,53	607,20	
3	131301101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	27,623	m3	11,30	312,14	
4	131301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	8,287	m3	1,30	10,77	
5	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	6,100	m3	24,50	149,45	
6	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	1,830	m3	1,74	3,18	
7	133301101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 4 do 100 m3	4,500	m3	42,50	191,25	
8	133301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	1,350	m3	3,03	4,09	
9	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	11,002	m3	1,11	12,21	
10	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	27,221	m3	2,88	78,40	
11	174105111	Zásyp sypaninou so zhutn.	35,000	m3	2,20	77,00	
12	999990360	Doprava zeminy na zásyp zo vzdialenosti 10 km	35,000	m3	10,08		352,80
13	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,500	m3	10,80	48,60	
14	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	4,500	m3	6,40	28,80	
15	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	8,100	t	18,10		146,61
16	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	25,000	m2	0,49	12,25	
17	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	0,700	kg	8,05		5,64
18	181006112	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 15 cm	25,000	m2	0,40	10,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			2 200,39	EUR		1 695,34	505,05
2 - ZÁKLADY							
19	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	0,288	m3	114,00	32,83	
2 - ZÁKLADY spolu :			32,83	EUR		32,83	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
20	341362021	Výstuž stien zo zvarovaných sietí KARI	0,310	t	1 280,00	396,80	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			396,80	EUR		396,80	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
21	420361223	Vystuženie vod. konštrukcie sieť KARI	0,105	t	1 140,00	119,70	
22	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	1,000	m3	40,00	40,00	
23	452303112	Podkladné konštrukcie z betónu tr. B 10 (C8/10)	0,310	m3	102,00	31,62	
24	452351101	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	0,510	m2	8,60	4,39	
25	452386111	Vyrov. prstence pod poklapy betón B 7,5 otv. výk. v. do 10cm	1,000	kus	12,50	12,50	
26	465921125	Klad. dlaž. z bet. dosák do 60 kg hr. do 15 cm škáry pies	12,000	m2	5,45	65,40	
27	592277750p	Tvárnica melioračná TBM 50x50x6	48,000	kus	3,97		190,56
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			464,17	EUR		273,61	190,56
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
28	820391113p	Otvory do jestvujúcej šachty s utesením	6,000	kus	16,20	97,20	
29	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	10,000	m	0,52	5,20	
30	2863K7401	Rúra s násuv.hrdl.,tes.kruž.,DN 160, I - 1000	7,000	kus	13,00		91,00
31	2865C0429	Rúra odpadová - 160x3,2x3000	1,000	kus	24,50		24,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :Rekonštrukcia ČOV

GEVOS s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
32	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	6,000	kus	1,30	7,80	
33	2863K7512	Koleno KGB, DN 160, 30st. - 170583	1,000	kus	3,63		3,63
34	2863K7843	Puzdro šachtové DN 160	5,000	kus	8,50		42,50
35	877353123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	1,000	kus	1,52	1,52	
36	2863K7844	Puzdro šachtové KGF, DN 200 - 172480	1,000	kus	11,50		11,50
37	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	10,000	m	1,92	19,20	
38	894201121	Dno šachtiet z betónu tr. B25-B30 nad 20 cm	2,552	m3	131,00	334,31	
39	894201161	Dno šachtiet z betónu vodostavebného tr. B25-B30 nad 20 cm	1,663	m3	137,00	227,83	
40	894201221	Steny šachtiet z betónu tr. B25-B30 nad 20 cm	4,893	m3	129,00	631,20	
41	894402211	Osadenie bet. dielcov šachtiet, skruže rovné TBS 60/100/70/9	6,000	kus	19,20	115,20	
42	592241120	Skruž TBH 25/9-SP 100x25x9	1,000	kus	34,00		34,00
43	592241130	Skruž TBH 50/9-SP 100x50x9	2,000	kus	47,00		94,00
44	592241260	Skruž prechodová TBS625/9-SPK62,5/100x60x9	3,000	kus	58,00		174,00
45	894411111p	Dobetonovania dna šachty s vytvorením kynety	3,000	kus	150,00	450,00	
46	894502101	Debnenie stien šachtiet pravouhlých jednostranné	24,252	m2	8,55	207,35	
47	899311113	Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. hm. jed. do 150kg	3,000	kus	12,50	37,50	
48	5534G0104	Poklop liatinový DN 600, tr.záťaž.D 400 KN	3,000	kus	145,00		435,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			3 044,44	EUR		2 134,31	910,13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
49	962048114	Búranie konštrukcií plochy nad 2m2, z betónu prostého	8,000	m3	160,00	1 280,00	
50	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,600	t	9,90	174,24	
51	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	158,400	t	0,32	50,69	
52	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	19,600	t	8,30	162,68	
53	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	17,600	t	16,58	291,81	
54	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	17,600	t	0,43	7,57	
55	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	17,600	t	16,60	292,16	
56	999990001p	Búranie /demonťáž drevených konštrukcií	8,000	hod	6,20	49,60	
57	999990001p1	Búranie/demonťáž oceľových konštrukcií	32,000	hod	6,20	198,40	
58	999990001p2	Demonťáž strojného vybavenia	8,000	hod	6,20	49,60	
59	999990004p	Výrez na jestvujúcom potrubí PVC DN150	1,000	hod	9,40	9,40	
60	999990004pc	Iné nešpecifikované práce pri realizácii	190,712	%	1,10	209,78	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			2 775,93	EUR		2 775,93	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			8 914,56	EUR		7 308,82	1 605,74
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
61	767136141	Montáž stĺpikov	4,000	kus	5,35	21,40	
62	3132A1443p	Stĺpik výš.2,00 m, priem.60 mm	4,000	kus	43,50		174,00
63	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	88,800	kg	0,99	87,91	
64	317310600	Reťaz	48,000	m	2,45		117,60
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			400,91	EUR		109,31	291,60
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			400,91	EUR		109,31	291,60
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Rekonštrukcia ČOV

GEVOS s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
783 - Nátery							
65	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	5,000	m2	5,55	27,75	
66	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	5,000	m2	1,95	9,75	
783 - Nátery spolu :			37,50	EUR		37,50	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			37,50	EUR		37,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			438,41	EUR		146,81	291,60
PRÁCE A DODÁVKY M							
M35 - 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp							
67	35012-pc-1	Výrez a privarenie vtoku PE DB 150 do ČOV TOPAS	1,000	kus	59,00	59,00	
M35 - 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp			59,00	EUR		59,00	
MCE - ostatné							
68	999999004p	Úprava elektroinštalácie	1,000	kľp	350,00	350,00	
MCE - ostatné spolu :			350,00	EUR		350,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			409,00	EUR		409,00	
OSTATNÉ							
69	4361G01000	Čistiame odpadových vôd TOPAS pre 30EO	1,000	kus	7 810,00		7 810,00
70	4361G01000pc	Nadstavba ČOV 300mm	1,000	kus	116,00		116,00
OSTATNÉ spolu :			7 926,00	EUR			7 926,00
Za rozpočet celkom :			17 687,97	EUR		7 864,63	9 823,34